19 

Et pred' Richardus Filkins utprius dicit quod pred' Richardus Rejo,inder 

Kin7wc,ll r,empo,re confefrionis fc~ipri ~bligatOr'.pred' hie ill, Cur' ~~fi.Jp~~I~eo 
~Jat (Ult In pnfona fub Cuftod pred Jonanms Bennet Vlnure ave Travel[ci. 

Warrami pred' in placito pred' Ricnardi Filkins fuperius mcmio-
nat' .}fut ipfe idem Richardus ;Filkins fupcrius placitando allega-
vic Abfque hoc quod pred' Richardus Kingwell prcdido tempore 
confdbon' fcripn Obligator' pred' fuit in prHona Cub cuftod? pred' 
Johannis Bennee virtute Warranci pred' in replicaeionc prcd' Jo~ 
han' Bennet fuperius mentionar' prout ipfe .idem Johannes Benner 
fuperius rep!icando allegavit, Et hoc parac' efi: verifieare unde Ut: 

prius petie Judicium, Et quod pred' Johannes Bennet ab aCtionc 
lua pred' inde verfus cum habend' prec1udarur, &c. 

Et pred' Johannes Bennet dicit quod placimm pred' per pred' 
Richardum Filkins modo & forma pred' fuperius rejungendo pIa
citat:' maccriaque in eodem contem' minus fufficicn' in lege exi-
fiunt ad ip(um Jonannem ab afrione fua pred" indc vetfus pre-
fat' Richardum Filkins habend1 precludend' ad qaod ipfe idem Jo-
hannes needle non habet nee per legem terre tencmr aliquo mo-
do refpondere, Et hoc parae eft verific.are unde pro defeGtu fufl'i-
cien' re]unCtionis in hac parte ipfe idem Johannes pet' Judicium & 
debitum [uum pd' UnaClllTI dampnis fuis occafione dc[cntionis debiri 

D 2. illius 
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illius ftbi adjuJicari, &c. Et l? caufts rnorationis in lege Cuper pla
cira ill' idem Johannes Benncc fecundum fcrmam fiaruti in hujuf
modi calu fluper edit' & J?vif. ofiendit & Cur' hie demonfirat 
cauras {ubfcquen' videlicet eo quod placitum pd' eft duplex & caret 
forma & eft incertum & materia in eodem content' eft multiplex 
& inccrr3. Lt co quod pred' Richardus cepit rraverfiam Cuper 
travcdiam & traveriat materiam non traverfabil', Et non bene 
concludit placlCum per ipfum rejungendo placie, &c. 

Joinder en Et pred' Richardu~ Filkins dicit quod placitum pred' per ipfum 
OemUffCL Richardum Filkins modo & forma pred' fuperius rejungendo pIa. 

citat' materiaq; in eodem content' bonum & Cufficien' in lege exi
flunt ad pred' Johannem Bennet' abafrione fua pred'inde verfus 
ipfum Richardum Filkins habend' precludend' quod qUidem placi~ 
tum mare.riaq; in eadem content'idem Richard Filkins parae' eft 
verificare & probare J?uc Cur', &c .. Et quia pred' Johannes Bennet 
ad placitum illud non re/pond' nee iiIi hucufqllq aliqualit' dedicit 
ipfe idem Richard" FIJk~ns ut prius petit JudIcium, Et quod pred' 
Johannes Bennet ab actione [ua pred' inde vcr[us ipfum Richar
dum Filkins habend' precludarur, &c. fed quia Cur'diCti Domini 
Regis nune hic de Judicio [uo de & fuper premiJI reddend' non .. 
dum advj[arur die~ inde dar' eft partibus pred' coram Dom'Rege 
apud Weltm' ufque diem prox' poil de 
JudicIO fuo de & fuper premiilis audiend' eo quod Cur' Domini 
Regis nunc hie inde nondum, &e.